
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
15.06.2017  № 134 

 

    

Про забезпечення пожежної безпеки 

на території Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади 

впродовж квітня – червня 2017 року 

 

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 19 Кодексу цивільного захисту України, з метою 

забезпечення пожежної безпеки на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Інформацію заступника міського голови Варави М.В. „Про 

забезпечення пожежної безпеки на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади впродовж квітня – червня 2017 року“ взяти до відома. 

2. Утворити робочу групу по підготовці організаційних заходів та 

системи взаємодії між КП „Каштан“ (Скочко В.І.) та Пирятинським районним 

сектором Головного управління державної служби Управління з надзвичайних 

ситуацій у Полтавській області (Клименко Ю.В.) щодо запобігання 

виникненню пожеж на міському сміттєзвалищі до 25.06.2017 

3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконкому міської 

ради Вараві М.В. розробити конкретні заходи щодо запобігання виникненню 

пожеж на міському сміттєзвалищі до 29.06.2017. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 


